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QUADRO DE PORTAS - ADMINISTRATIVO
PAVIMENTO CÓD. LARG. ALT. PEIT. DESCRIÇÃO ABRE

TÉRREO P070 0.70 2.10 0.00 MADEIRA LAMINADA - 1FL GIRO

P090 0.90 2.50 0.00 MADEIRA LAMINADA - 1FL GIRO

P090D 0.90 2.50 0.00 PORTA CORTA FOGO - 1 FL GIRO

P170B 1.70 2.50 0.00 CAIXILHO MADEIRA COM VIDRO - 2FL CORRER

P180 1.80 2.50 0.00 MADEIRA LAMINADA COM VIDRO - 2FL GIRO

P190V GIRO1.90 2.50 0.00

QUANT.
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TÉRREO

TÉRREO
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QUADRO DE JANELAS - ADMINISTRATIVO
PAVIMENTO CÓD. LARG. ALT. PEIT. DESCRIÇÃO
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0.60 0.60 1.60

2.60 0.90 1.60

1.50 1.60 0.90

VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO 2FL. BOCA DE LOBO

VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  2FL. CORRER

VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  3X3FL. BASCULANTE

VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO 4FL. CORRER

VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO 2FL. BOCA DE LOBO

VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO 4FL. MAX-AR 45"

3.40 1.60 0.90

2.50 1.20 1.60

1.30 0.50 2.00

P100D 2.50 GIRO1.00 0.00 MADEIRA LAMINADA - 1FLTÉRREO -

J11TÉRREO 01VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  2FL. CORRER0.90 1.10 1.00

J12TÉRREO 01VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  2FL. CORRER2.00 1.10 1.00

J13TÉRREO 01COBOGÓ1.80 0.40 1.70

TÉRREO P060W 0.60 1.80 0.20 MADEIRA LAMINADA - 1FL GIRO 13

TÉRREO P060 0.60 2.10 0.00 MADEIRA LAMINADA - 1FL GIRO 01

P200D 2.50 GIRO2.00 0.00 PORTA CORTA FOGO - 2 FLTÉRREO 03

P190T MADEIRA GIRO1.90 2.50 0.00TÉRREO -

P120I 1.20 2.50 0.00 PORTA EM AÇO GIROTÉRREO -

PORTA DE VIDRO C/ MONTANTE - 2FL

J14TÉRREO -VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO 2FL. BOCA DE LOBO2.00 1.00 2.00

QUADRO DE PORTÕES - ADMINISTRATIVO
PAVIMENTO CÓD. LARG. ALT. PEIT. DESCRIÇÃO ABRE

TÉRREO P500 5.00 2.00 - BARRA EM METALON - 2FLS - 2 FIXAS GIRO

QUANT.

01

TÉRREO P600 6.00 2.00 - BARRA EM METALON CORRER 01

TÉRREO P620 6.20 2.00 - BARRA EM METALON CORRER 01

TÉRREO PM200 2.00 2.00 - BARRA EM METALON - 2FLS GIRO -

PV140 2.10 GIRO1.40 0.00 PORTA VENEZIANA - 2FLTÉRREO -

J04TÉRREO

J07TÉRREO

J08TÉRREO

J10TÉRREO

-P195 2.50 PORTA DE VIDRO C/ MONTANTE - 2FL GIRO1.95 0.00

P95 -2.50 PORTA DE VIDRO C/ MONTANTE - 1FL GIRO0.95 0.00

VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  MAX-AR0.95 3.80 0.00 03

P90.DIV. -2.50 PORTA PARA DIVISÓRIA EM DRYWALL GIRO0.90 0.00

P80.DIV. -2.50 PORTA PARA DIVISÓRIA EM DRYWALL GIRO0.80 0.00

-VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO 2FL. PIVOTANTE0.95 3.00 0.00
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J01A -0.60 0.60 1.90 VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO 2FL. BOCA DE LOBO

2.00 0.90 1.60 VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  2FL. CORRER -

TÉRREO
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-

TÉRREO P080 0.80 2.10 0.00 MADEIRA LAMINADA - 1FL GIRO 01

VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO 2FL. CORRER1.60 1.60 0.90
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J05.1 16VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO MAX-AR - FIXOS3.40 1.60 0.90

J08 VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  MAX-AR0.95 3.80 0.00 4

J02 082.60 0.90 1.60 VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  2FL. CORRER

P190V GIRO1.90 2.50 0.00 03PORTA DE VIDRO C/ MONTANTE - 2FL

P090 0.90 2.10 0.00 MADEIRA LAMINADA - 1FL GIRO 16

P060W 0.60 1.80 0.20 ALUMINIO VENEZIANA - PRETA GIRO 32

P090D 0.90 2.10 0.00 PORTA CORTA FOGO - 1 FL GIRO 04

P90.DIV. 162.10 PORTA PARA DIVISÓRIA EM DRYWALL GIRO0.90 0.00

P080 0.80 2.10 0.00 MADEIRA LAMINADA - 1FL GIRO 04

J03 126.04 0.60 0.90 VIDRO EM CAIXILHO ALUMÍNIO  6FL. MAX-AR

QUADRO DE PORTAS - BLOCO SALA DE AULAS
CÓD. LARG. ALT. PEIT. DESCRIÇÃO ABRE QUANT.

QUADRO DE JANELAS - BLOCO SALA DE AULAS
CÓD. LARG. ALT. PEIT. DESCRIÇÃO ABRE QUANT.

AUTOR DO PROJETO:
Arq. Wesley Amaral

CAU:
A852813

Arq. Érley Monteiro A582816
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